
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
„МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от > вевртеера№84

р.п. Мишкино

О внесении изменений в постановление Администрации Мишкинского
муниципального округа Курганской области от20 января 2023 года № 6 «Об

утверждении муниципальной программы Мишкинского муниципального округа
Курганской области «Обеспечение жильем молодыхсемей в Мишкинском

муниципальном округе Курганской областина 2023-2025 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
письма Комитета по молодежной политики Курганской области от 20.03.2025 года №
27-00368/25, в целях совершенствования системы реализации государственной
молодежной политики на территории Мишкинского муниципального округа
Курганской области, на основании статьи 41 Устава Мишкинского муниципального
округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской области от 20 января 2023 года № 6 «Об утверждевии
муниципальной программы Мишкинского муниципального округа Курганской области
«Обеспечение жильем молодых семей в Мишкинском муниципальном округе
Курганской областина 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе | приложения к постановлению графу «Объем бюджетных
ассигнований» изложить в следующей редакции:
Объем бюджетных ассигнований Средства бюджета муниципального округа

2 309 580 руб., в том числе:
2023 год - 888,300 рублей;
2024 год - 710 640 рублей;
2025 год - 710 640 рублей.

1.2. Приложение к муниципальной программе Мишкинского муниципального
округа Курганской области «Обеспечение жильем молодых семей в Мишкинском
муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и
разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального
округа Курганской областив сети Интернет.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Мишкинского района по социальным вопросам — заведующего
отделом по социальной политики, культурыи спорта.

Глава
Мишкинского муниципального округа

Курганской области И Д.В. Мамонтов

/

ПанихидинаЕ.Ф.
31740



Приложение
к постановлению Администрации
Мишкинского муниципального округа
Курганской области «О внесении изменений
в постановление Администрации
Мишкинского муниципального округа
Курганской области от 20 января 2023 года
№ 6 «Об утверждении муниципальной
программы Мишкинского муниципального
округа Курганской области «Обеспечение
жильем молодых семей в Мишкинском
муниципальном округе Курганской области
на 2023 - 2025 годы»

Приложение1
к постановлению Администрации
Мишкинского муниципального округа
Курганской области от 20 января 2023 года
№ 6 «Об утверждении муниципальной
программы Мишкинского муниципального
округа Курганской области «Обеспечение
жильем молодых семей в Мишкинском
муниципальном округе Курганской области
на 2023 - 2025 годы»

Объем финансирования муниципальной программы Мишкинского
муниципального округа Курганской области

"Обеспечение жильем молодыхсемей
в Мишкинском муниципальном округе Курганской области

на 2023-2025 годы"

Источник 2023 юд |—2024год 2025 год
финансирования |

Бюджет муниципального 888 300 710 640 710 640
округа, руб.
Итого, руб. 2 309 580

*Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению, исходя из
возможностей бюджета на соответствующий год и из средней рыночной стоимости 1
кв. м на квартал в текущем году утвержденной приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации.

Управляющий делами- руководитель аппарата
Администрации Мишкинского муниципального округа и /^— О.В. Шевченко


